
COMUNE DI PACE DEL MELA
Provincia di Messina

fl
AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N.200 1SF. DEL 30/12/2016

REG.GEN.N. DEL 3a-j w/6

Òggctto: Liquidazione fattura ditta: Mancuso Cyril Patrick per intervento su mezzi in uso
per il comando della Polizia Municipale Automezzi Fiat Panda targata B6674GA
e fiat Panda targata BA894BF. CIG. Z091C87A52.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA

- Visto la fatt,n. 5 del 28/12/2016 emessa dalla Ditta Mancuso Cyril Patrick con sede in Pace del
Mela Via Di Vittorio n.28 p. iva IT 02845100839 per la riparazione urgente delle macchine in
uso del comando dei Vigili Urbani in oggetto menzionate;

- Vista la determina del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria n. 187 del 27/12/2016 con
la quale sono state impegnate le somme necessarie per la riparazione degli automezzi in oggetto;

- Dato atto che la Ditta Mancuso Cyril Patrick ha emesso fattura

- Ritenuto di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento

- Visto il vigente regolamento comunale di contabilità:

- Ritenuta la necessità di provvedere in merito:

Per tutto quanto sopra

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare in favore della Ditta Mancuso Cyril Patrick con sede in Pace del Mela
Via Di Vittorio n. 28 p. iva IT 02845100839 la fattura n. 5del 28/12/2016 per la riparazione
urgente delle macchine in uso del coniando dei Vigili Urbani Fiat Panda targata BG674GA e
Iìat Panda targata BA894BF di € 680,00 di cui per l’imponibile e € 557.38 e € per Viva
E 122,62

2) Dare atto che l’iva di € 122,62 viene versata mediante il sistema dello Split paymer;

3 )Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determina dirigenziale n. 187 del
27/12/2016:



4) Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme previste dalla
normativa vigentenonché dal regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi.

7 7

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Sozzi Concetta

IL RESPONSABILE DELL’AREA
FI ANZIARIA

(Bo di D ncesco)



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T0403041 0288
Progressivo di invio: M168391
Formato Trasmissione: 50111
Codice Amministrazione destinataria: 549F91
Telefono del trasmittente: 049 9426171
E-mail del trasmittente: faftura@Zcsolution.it

Dati del cedente i prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fin IVA: 1T02845100839
Codice fiscale: MNCCRL74SO4ZII0W
Denominazione: MANCUSO CYRIL PATRICK
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati delle sede

Indirizzo: VIA G. DI VIflORIO
Numero civico: 28
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: COPISEMIUZZO@GMAILCOM

Dati del cessionarioi committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: Comune di Pace del Mela AREA 2 ECONOMICO FINANZIARIA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: Pace del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai tini VA: 1T02046570426
Denominazione: Namirial SPA

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: 12 (terzo)



Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-12-28 (28 Dicembre 2016)’
Numero documento: SIEL
Importo totale documento: 680.00
Causale: Manutenzione e riparazione autovetture vigili urbani - Fiat Panda targata 80 674 CA E Fiat
Panda targata BA 894 BF

Dati dellordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: AFFIDAMENTO
Codice Identiflcavo Gara (CIG): Z091CB7A52

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: Vs. DARE PER I LAVORI IN OGGETTO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 557.38000000
Valore totale: 557.38000000
VA (%): 22.00

Dati drriepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 557.38
Totale imposta: 122.62
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: IVA DA VERSARE A CURA DEL CESSION.iRIO COMMFrrENm AI SENSI ART.
17 TER DEL DPR 63311972

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiano del pagamento: MANCUSO CYRIL PATRICK
Modalità: MPOI (contanti)
Importo: 557.38

,•.,,,.i’rò;tat,wito w,.w ,.qga ,.


